



MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE

Mírové náměstí 15/7

PSČ : 412 01

Kancelář starosty a tajemníka, právní úsek

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 2.7.2015, přijato elektronickou cestou (datovou schránkou).

Žadatel:

Holubová advokáti s.r.o.
Za Poříčskou bránou 21/365
186 00 Praha 8
IČO: 24686727

Dotaz žadatele:

1. Využívá Vaše město externího dodavatele právních služeb ?
2. Pokud ano, plánujete vyhlášení výběrového řízení na právní služby? Kdy budete výběrové řízení vyhlašovat ?

Odpověď žadateli:

V odpověď na žádost vedenou pod č.j. 45957/15/PRO/MSk ze dne 2.7.2015 podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám odpovídáme takto:

1. Ano.
2. Neplánujeme. Nebudeme vyhlašovat.

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
KSaT, právní úsek MěÚ Litoměřice